1 	ACOMPANHAMENTO, ORIENTAÇÃO 	PROPRIO 	9,00 	Mês 	6.493,14 ; 4.700,00 	42.300,00 
E ORGANIZAÇÃO DOS PROCESSOS 	 i 
E FLUXOS DO GOVERNO MUNICIPAL 	 i  

VALOR TOTAL 	42.300,00 

Homologado para  JOSE  ROBERTO MELO MA1A inscrita no CNPJ/MF: 17.448.409/0001-78, 
pelo melhor valor de R$ 42.300,00 (quarenta e dois mil, trezentos reais), em 07/05/2025. 

6 
Carlos duar o Costa Rodrigues 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

GOVERNO MUNICIPAL DE UBAJARA 
Ceara